PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

COMUNICADO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 073/2023

A pregoeira e equipe de apoio, torna público aos interessados a adiamento do
Pregão Eletrônico 073/2023, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE BALANÇA
DIGITAL ELETRÔNICA DE PRECISÃO COMERCIAL, CAIXA DE SOM,
MICROFONES, TENDAS, BEBEDOURO DE ÁGUA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA, PESCA E ABASTECIMENTO – SEAPPA DE SANTA RITA -PB,
em consequência, informa que será adiado, em razão da paralisação
Municipal prevista para o dia 30 de agosto de 2023. O acolhimento e
abertura das propostas ocorrerão, através do site
www.portaldecompraspublicas.com.br, uma vez que ficam prejudicadas as
datas anteriormente designadas. A disputa ocorrerá às 09h00m do dia 11 de
setembro de 2023, através do site www.portaldecompraspublicas.com.br.
Edital: https://licitacoes.santarita.pb.gov.br/categoria/editais; www.tce.pb.gov.br;
www.portaldecompraspublicas.com.br. Esclarecimentos:
www.portaldecompraspublicas.com.br.

Santa Rita/PB, 25 de agosto de 2023.

_____________________________________
Laíz Mayarha Santos Alves de Menezes

Pregoeira/PMSR

ZapSign 5295ed60-97bc-44c9-9d20-b8e8c899f8f7.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

http://www.portaldecompraspublicas.com.br
http://www.portaldecompraspublicas.com.br

Relatório de Assinaturas
Datas e horários em UTC-0300 (America/Sao_Paulo)

Última atualização em 25 Agosto 2023, 15:46

COMUNICADO (ADIAMENTO) DO PE Nº 073-202

3.docx.pdf

Documento número 5295ed60-97bc-44c9-9d20-b8e8c899f8f7

Assinaturas

Editais Digitais
Assinou

Pontos de autenticação:
Assinatura na tela
IP: 177.75.79.2 / Geolocalização: -7.131647, -34.873442
Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/116.0.0.0
Safari/537.36
Data e hora: 25 Agosto 2023, 15:46:39
E-mail: certificado@editaisdigitais.com.br
Telefone: + 5500000000000
ZapSign Token: d35bb354-****-****-****-f9c1fd2073e9

Hash do documento original (SHA256):
544ac555e7ecda4813bd8d58612d3268ab7346210604a93d2a8f9fd03a237587

Verificador de Autenticidade:
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=5295ed60-97bc-44c9-9d20-
b8e8c899f8f7

Integridade do documento certificada digitalmente pela ZapSign (ICP-Brasil):
https://zapsign.com.br/validacao-documento/

Este Log é exclusivo e parte integrante do documento de identificação 5295ed60-97bc-44c9-9d20-b8e8c899f8f7,
conforme os Termos de Uso da ZapSign em zapsign.com.br

Assinatura de Editais Digitais

ZapSign 5295ed60-97bc-44c9-9d20-b8e8c899f8f7.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-header-logo
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=5295ed60-97bc-44c9-9d20-b8e8c899f8f7
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=5295ed60-97bc-44c9-9d20-b8e8c899f8f7
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=5295ed60-97bc-44c9-9d20-b8e8c899f8f7
https://zapsign.com.br/validacao-documento/
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=5295ed60-97bc-44c9-9d20-b8e8c899f8f7
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer-logo

		2023-08-25T18:46:41+0000
	Digitally verifiable PDF exported from www.zapsign.com.br